
Приложение 1
к распоряжению 
администрации города 
от _____________ № _________


СВЕДЕНИЯ 
о границах публичного сервитута

	Местоположение границ 
публичного сервитута
	Красноярский край, г. Красноярск, 
Октябрьский район

	Система координат
	МСК-167, зона 4

	Метод определения координат
	аналитический метод

	Площадь земельного участка
	425 кв. м

	Средняя квадратическая                  погрешность положения характерной точки (Mt), м
	0,1

	Обозначение характерных 
точек границ
	Координаты, м

	
	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	635803.36
	92168.16

	2
	635786.59
	92157.73

	3
	635786.37
	92157.12

	4
	635785.83
	92157.30

	5
	635784.65
	92155.17

	6
	635783.02
	92154.01

	7
	635782.35
	92153.62

	8
	635776.96
	92152.83

	9
	635771.72
	92153.41

	10
	635756.37
	92150.34

	11
	635734.75
	92158.12

	12
	635731.84
	92155.90

	13
	635730.05
	92154.92

	14
	635731.06
	92152.92

	15
	635733.21
	92154.42

	16
	635756.06
	92146.20

	17
	635757.83
	92146.56

	18
	635757.81
	92147.33

	19
	635762.08
	92148.76

	20
	635766.17
	92149.03

	21
	635768.94
	92148.78

	22
	635784.90
	92151.97

	1
	2
	3

	23
	635803.34
	92163.43

	24
	635803.72
	92164.53

	25
	635804.68
	92164.24

	26
	635805.36
	92164.69

	27
	635805.37
	92165.24

	28
	635814.22
	92189.92

	29
	635820.36
	92211.84

	30
	635820.00
	92211.95

	31
	635817.69
	92212.77

	32
	635811.29
	92190.79

	1
	635803.36
	92168.16
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Масштаб 1:600
Условные обозначения:
	– граница публичного сервитута;
	– характерная точка границы объекта;
	– существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;
	– надписи кадастрового номера земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН;
	– граница кадастрового квартала;
	– обозначение кадастрового квартала.
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